Ofício Vereador Nº 234/2018
São Roque, 19 de março de 2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido que seja disponibilizado o uso do plenário para a realização do Seminário da Frente Protestante Regional da Cidadania Cristã, no dia 27 de abril das 18h00 às 22 horas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2018 - 16:46 1354/2018/ccg